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Liikuntapalvelut 
 
Uusi liikuntapaikkarakentamisen suunta-asiakirja on 
julkaistu 
 
Liikuntapaikkarakentamisen suunta-asiakirjalla linjataan liikunta-
paikkojen rakentamisen valtionavustamista. Suunta-asiakirjassa 
kuvataan liikuntapaikkarakentamisen avustamisen linjaukset:  
ehdot, kriteerit sekä avustusprosessi.  
 
Liikuntapaikkarakentamisen suunta-asiakirjan linjaukset perustu- 
vat erityisesti Liikuntapoliittiseen selontekoon (2018) sekä liikun- 
tapolitiikalle valtion talousarviossa (2023) asetettuihin yhteiskun- 
nallisen vaikuttavuuden tavoitteisiin:  
 
1) liikunnallinen, terveyttä ja hyvinvointia edistävä elämäntapa 
lisääntyy 
2) liikunta lisää osallisuutta ja yhteisöllisyyttä  
3) liikunta on tasa-arvoisesti ja yhdenvertaisesti saavutettavissa 
4) liikunnan ja huippu-urheilun eettinen perusta vahvistuu 
5) huippu-urheilumme on kansainvälisesti menestyvää ja 
kansallisesti arvostettua. 
 
Suunta-asiakirjan linjausten perustana ovat myös liikuntaan, ra- 
kentamiseen ja kaavoitukseen, tasa-arvoon ja yhdenvertaisuu-
suuteen sekä ekologiseen kestävään kehitykseen liittyvät linjauk- 
set ja lainsäädäntö. Asiakirjassa huomioidaan niin liikuntakulttuu- 
rissa tapahtuneet muutokset kuin laaja-alaiset yhteiskunnalliset 
muutostekijät, kuten ilmastonmuutos ja väestörakenteen 
muutokset. 
 
Linkki asiakirjaan:  
https://www.liikuntaneuvosto.fi/lausunnot-ja-
julkaisut/liikuntapaikkarakentamisen-suunta-asiakirja-2023/  
 
 
Nuorisopalvelut 
 
Myötätuulta kotoutumiseen –hanke 
 

https://www.liikuntaneuvosto.fi/lausunnot-ja-julkaisut/liikuntapaikkarakentamisen-suunta-asiakirja-2023/
https://www.liikuntaneuvosto.fi/lausunnot-ja-julkaisut/liikuntapaikkarakentamisen-suunta-asiakirja-2023/


Kokkolan kaupunki osallistuu Rauhankasvatusinstituutin hank-
keeseen ”Myötätuulta kotoutumiseen – antirasistisia tekoja nuo-  
risotyöhön” yhteistyössä Espoon, Helsingin, Lappeenrannan ja 
Vaasan nuorisotoimien kanssa. Lisäksi kumppanina hankkeessa 
on Kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus Kanuuna.   
 
Hanke rahoitetaan EU:n Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotout- 
tamisrahastosta. Se on saanut myös AMIF-rahaston avustusta. 
Rahoitus on myönnetty ajalle 1.11.2023–31.10.2026. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 379 700,34 euroa, josta  
myönnetty EU-avustus on 284 775,25 euroa, Rauhankasvatus-
instituutin omarahoitusosuus 81 590,09 euroa ja kuntien osuus  
13 335,00 euroa.  
 
Kumppaneiden vastuulla on koulutusten käytännön järjestelyt 
sekä osallistujien paikalle kutsuminen. Lisäksi kumppaneilla on 
oikeus nimetä jäsen hankkeen ohjausryhmään.   
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää nuorisotyön ammattilaisten, 
kuten kunnan nuorisotyöntekijöiden, kykyä tunnistaa ja puuttua 
rasismiin sekä purkaa rasismia tuottavia rakenteita. Työkaluina  
on nuorisotyöntekijöille suunnattu koulutuskokonaisuus, antira- 
sistisen johtamisen koulutus, verkkokurssit sekä erilaiset tuki- 
materiaalit.  
 
Kokkolan kaupungin nuorisopalvelut on päättänyt osallistua 
hankkeen toteuttamiseen koulutuskumppanina ja osallistua 
hankkeen yhteisrahoitukseen 910,00 eurolla. Nuorisopalvelujen 
edustajaksi ohjausryhmään on nimetty Susanna Lakanaho. 
 

Sivistysjohtaja Lautakunta päättää merkitä edellä mainitut asiat tiedoksi. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi asiat tiedoksi.  
 
 


